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Knep och knåp med Google 
 
Presentation av några sätt att använda Google på som man kanske inte tänker på normalt.  
 
 
Använd Google för att beräkna som räknare. Skriv talet i sökfältet och tryck Enter (eller Sök) 
om det behövs: 
 

          
 
Använd Google för att beräkna valuta med aktuell växelkurs. Skriv hur mycket av en valuta 
som du vill växla till en ny valuta i sökfältet och tryck Enter om det behövs: 
 

         
 
Använd Google för se vädret på en ort. Skriv väder blanktecken orten du vill se vädret på i 
sökfältet och tryck Enter om det behövs: 
 

         
 
Använd Google för att se omräkningstal mellan olika mått och vikter mm. Skriv grader 
Celsius till Fahreheit i sökfältet och tryck Enter om det behövs: 
 

         
 

         
 
Använd Google för att prioritera sökträffar från en speciell ort genom att klicka på Ändra 
plats i vänstermarginalen. Du måste skriva något i sökfältet för att se rubrikerna i 
vänstermarginalen: 
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Använd Google för att söka efter ord och fraser i text. Skriv in ett eller flera ord och tryck 
Enter (eller klicka på Sök). 
 
Om du söker på hund  får du länkar till dokument där hund finns med i någon form 
Om du söker på katt  får du länkar till dokument där katt finns med i någon form 
 

         
 
Om du söker på hund OR katt  får du länkar till dokument där antingen hund eller katt finns 
omnämnda i någon form 
Om du söker på hund -katt  får du länkar till dokument där hund finns omnämnd men inte katt 
 

         
 
Om du söker på hund jagar katt får du länkar till dokument där alla tre orden finns omnämnda i texten 
Om du söker på ”hund jagar katt”  får du länkar till dokument där alla tre orden finns omnämnda i 
texten exakt i den ordning frasen är skriven 
 

         
 
Om du söker på hund filetyp:pdf får du länkar till komprimerade dokument av typen pdf där hund 
finns omnämnd i texten 
Om du söker på hund site:www.pinscher.se  får du länkar till dokument på nämnda webbplats där 
hund finns omnämnd i texten 
 

         
 
För att söka efter de sex senaste exemplen kan du också använda formuläret under  
 

 
 
Använd Google för att söka efter bilder eller video i din närhet. Skriv in ett eller flera ord och 
en ort. Tryck Enter (eller klicka på Sök). 
 

 


